
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
te l. 94 351 55 35, fax  94 351 59  40

Zarządzenie nr 65/2025

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 15 maja 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.); § 19 Uchwały Nr VII1/62/2024 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 
rok 2025 zarządzam, co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.

M a rta  T liil S taszewska

KAT



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 65/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 15 maja 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1. Środków Krajowego Biura Wyborczego (dotacja celowa) jn.:

a) zwiększenie:

- 24.200,00 zł na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach na 
Prezydenta dnia 18 maja 2025 r.

2. Środków Wojewody Zachodniopomorskiego (dotacja celowa) jn.:

a) zwiększenie:

- 6.425,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

3. Zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych, które nie powodują zmiany w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 
2025 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie 
z faktycznymi potrzebami.

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 65/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 15.05.2025 r.
ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 .. ■
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 14 296,00 24 200,00 38 496,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 396,00 24 200,00 37 596,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 396,00 24 200,00 37 596,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 425,00 6 425,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 6 425,00 6 425,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 425,00 6 425,00

Razem: 69 240 328,10 30 625,00 69 270 953,10

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 65/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 15.05.2025 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 14 296,00 24 200,00 38 496,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 396,00 24 200,00 37 596,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 200,00 24 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 800,00 1 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 96,00 296,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 4 000,00 9 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -520,00 1 980,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00
4260 Zakup energii 0,00 120,00 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 896,00 -4 896,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 453 468,78 0,00 13 453468,78
80104 Przedszkola 4 215 584,00 0,00 4 215 584,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 20 435,73 -100,00 20 335,73

4300 Zakup usług pozostałych 77 350,77 100,00 77 450,77
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 575 333,07 0,00 575 333,07

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 931,58 -950,00 981,58

4300 Zakup usług pozostałych 8 880,00 750,00 9 630,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 300,00 200,00 500,00

852 Pomoc społeczna 2 202 285,98 0,00 2 202 285,98
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 239 086,64 -3 000,00 1 236 086,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 807 371,64 -3 000,00 804 371,64
85295 Pozostała działalność 124 995,34 3 000,00 127 995,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 714,84 3 000,00 42 714,84
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 200,00 6 425,00 19 625,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 200,00 6 425,00 11 625,00
3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 6 425,00 10 425,00

855 Rodzina 1 717 071,92 0,00 1 717 071,92

BeSTia Strona 1 z 2

 



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 373 912,70 500,00 1 374 412,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 720,70 2 000,00 173 720,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 000,00 -1 000,00 131 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 113 537,59 0,00 113 537,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 339,20 1 200,00 52 539,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 -100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -330,00 670,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 756,00 -470,00 2 286,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 920,00 -200,00 3 720,00

85508 Rodziny zastępcze 3 000,00 -500,00 2 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

3 000,00 -500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 9137 914,79 0,00 9 137 914,79
92601 Obiekty sportowe 8 836 414,79 0,00 8 836 414,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 453 826,96 162 353,85 1 616 180,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 532,77 -8 691,33 116 841,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 999,83 27 600,15 295 599,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 091,15 2 889,87 35 981,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 245 230,40 -27 996,00 217 234,40

4300 Zakup usług pozostałych 520 771,03 -5 269,00 515 502,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 018 982,13 -150 887,54 3 868 094,59

Razem: 71 385 281,61 30 625,00 71 415 906,61

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 65/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 15.05.202o r.
ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
926 Kultura fizyczna 4 533 771,92 -150 887,54 4 382 884,38

92601 Obiekty sportowe 4 533 771,92 - 150 887,54 4 382 884,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 018 982,13 - 150 887,54 3 868 094,59

Modernizacja pokrycia dachowego CSR Helios 218 982,13 - 150 887,54 68 094,59

Razem 24 738 968,14 - 150 887,54 24 588 080,60

Strona 1 z 1


